প্রোগ্রামার/ সহকারী প্রোগ্রামার (সকল)
--- -- ---------------------------------------

সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি কর্তৃক উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

০৯-০৭-২০২৩

মিহির কুমার মিত্র

প্রোগ্রামার (ভারপ্রাপ্ত)

+৮৮০২৪৭৭৭৪৬৫৭১

doict.jhenaidah@gmail.com

নম্বর: ৫৬.০৪.৪৪০০.০০০.০৬.০০২.২৩.৪০

তারিখ: ২৫ আষাঢ় ১৪৩০
০৯ জুলাই ২০২৩

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। উপ-পরিচালক, প্রশাসন, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর;
- ২। সহকারী প্রোগ্রামার, আইসিটি অধিদপ্তর, উপজেলা কার্যালয়(সকল), ঝিনাইদহ।;
- ৩। সহকারী নেটওয়ার্ক ইঞ্জিনিয়ার, প্রোগ্রামার এর দপ্তর, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর, ঝিনাইদহ এবং
- ৪।